
Magistrát města Brna

Odbor životního prostředí

Oddělení odpadového hospodářství a hydrogeologie

Magistrát města Brna | Odbor životního prostředí Č.J.: OŽP/MMB/ 0/2019/DS

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz
1 / 1

VÁŠ DOPIS Č. J.: HIG geologická služba, spol. s r.o.

Hlinky 142c

603 00 Brno

ZE DNE:

NAŠE Č. J.: MMB/0441633/2019/DS
SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Ladislava Ondráčková
TELEFON:

E-MAIL:

DATUM: 22. 10. 2019
POČET LISTŮ: 1

Objednávka likvidace vrtů

Vážení,

objednáváme u Vás likvidaci 2 vrtů, které byly realizovány v rámci zpracování předběžné rizikové analýzy

pro lokalitu Brno-Červený kopec. Termín likvidace vrtů musí být před provedením prací konzultován

s vlastníky pozemků. Likvidace bude provedena dle pokynů objednatele.

Zpráva o likvidaci s fotografickou dokumentací bude předložena ve 2 vyhotoveních.

Cena 12 400,- Kč bez DPH, 15 004,- Kč s DPH.

Likvidace vrtů bude provedena do 22.11. 2019.

Při nedodržení podmínek uvedených v objednávce, především pak termínu prací, jejich rozsahu a
odpovídající kvality dle pokynů, nebude výše uvedená částka proplacena, popřípadě nebude proplacena
v plné výši a zhotovitel výše uvedených prací již nebude v příštích letech k podání nabídky na provedení
těchto prací vyzýván.

Odběratel: Příjemce:
Statutární město Brno Magistrát města Brna
Dominikánské nám. 1 Odbor životního prostředí
602 00 Brno Kounicova 67
IČ: 44992785 601 67 Brno
DIČ: CZ44992785
Č. účtu 111 211 222 / 0800

S pozdravem

Ing. Martin Vaněček

vedoucí Odboru životního prostředí


